
現在

男 女 計

81 72 153

増 110 136 246

減 110 136 246

28 30 58

51 55 106

88 60 148

5 ／ 8 5 ／ 8

113 63転 出

市 民 課平成24年06月30日

106 23

奥　州　市　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

115

133

133

57

58

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

世帯数

57

93

70



現在

男 女 計

49 39 88

増 66 88 154

減 66 88 154

17 14 31

16 21 37

66 40 106

4 ／ 3 4 ／ 3

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

世帯数

33

66

48

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

奥　州　市　【水沢区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

61

88

88

27

31

市 民 課平成24年06月30日

37 12

78 50転 出



現在

男 女 計

16 21 37

増 22 20 42

減 22 20 42

6 4 10

13 15 28

11 9 20

1 ／ 3 1 ／ 3

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

16 6転 出

市 民 課平成24年06月30日

28 4

奥　州　市　【江刺区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

28

24

24

15

10

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

世帯数

12

12

14



現在

男 女 計

7 8 15

増 9 8 17

減 9 8 17

3 3 6

8 7 15

2 3 5

／ 1 ／ 1

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

5 3転 出

市 民 課平成24年06月30日

15 4

奥　州　市　【前沢区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

14

9

9

7

6

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

世帯数

6

8

2



現在

男 女 計

9 2 11

増 12 20 32

減 12 20 32

2 6 8

10 7 17

7 5 12

／ 1 ／ 1

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

世帯数

6

6

5

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

奥　州　市　【胆沢区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

10

11

11

7

8

市 民 課平成24年06月30日

17 1

10 2転 出



現在

男 女 計

2 2

増 1 1

減 1 1

3 3

4 5 9

2 3 5

／ ／ 

※　転居等については、転居後の自治区にて集計しているため、各自地区の増減数値と一致しません。

世帯数

1

1

行 政 区 変 更

転 居 届

件　　　名

転 入 届

世 帯 主 変 更 届

世 帯 変 更 届

出 生 届

死 亡 届

職 権 消 除

合 併 ・ 分 離

奥　州　市　【衣川区】　受　付　事　件　数　調

職 権 記 載

件   数

2

1

1

1

3

市 民 課平成24年06月30日

9 2

4 2転 出


